

















Jūsu sīkfailu iestatījumi vietnei tesa.com

Mēs izmantojam sīkfailus un citas tehnoloģijas (tai skaitā trešo pušu pakalpojumus), lai nodrošinātu jums tīmekļa vietnes funkcijas, izprastu tīmekļa vietnes lietojumu, optimizētu mūsu piedāvājumu, kā arī sniegtu jums individualizētus piedāvājumus un reklāmas. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet mūsu konfidencialitātes politiku  un sīkfailu politiku, kur jebkurā laikā iespējams mainīt sīkfailu iestatījumus.
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Nepieciešamie sīkfaili












Absolūti nepieciešami, lai jūs varētu izmantot vietni, piemēram
	Glabājiet savus privātuma iestatījumus un valodu preferences




	Sesijas apstrāde




	Tīmekļa vietnes pieteikšanās dati




	Iepirkumu grozs



















Funkcionālie un veiktspējas sīkfaili












Ieteicami, lai varētu optimāli izmantot vietni, piemēram
	Meklēšanas vēsture




	Tīmekļa vietnes analīze 




	Individuāli piedāvājumu ieteikumi un saturs mūsu vietnē 




	Jaunu funkciju pārbaude



















Reklāmas sīkfaili












Pakalpojumi, kas sniedz paplašinātu analīzi par lietošanas paradumiem mūsu tīmekļa vietnē vai citur.
	Reklāmas pakalpojumi un izsekotāji




	Sociālo tīklu integrācija





















Lai iegūtu papildu informāciju, skatiet mūsu konfidencialitātes politiku  un sīkfailu politiku.
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404. kļūda: lapa nav atrasta


Diemžēl meklēto lapu nevar atrast. Ja interneta adresi ievadījāt manuāli, lūdzu, pārbaudiet ievadīto adresi.





Atpakaļ uz tesa sākumlapa








Vai domājāt...





Ierīcēm paredzētu līmlenšu risinājumu kategorijas




Mēs piedāvājam līmlenšu risinājumus jebkādiem ierīcēm nepieciešamiem lietojuma veidiem — gan neredzamus ražošanas palīglīdzekļus, gan svarīgus līmēšanas risinājumus, gan arī uzlabotus stiprinājumus transportēšanai.




Mūsu galvenie līmlenšu risinājumi kopētājiem un printeriem




Mēs piedāvājam risinājumus visdažādākajiem lietošanas veidiem.




Mēs esam eksperti līmlenšu izstrādāšanas jomā automobiļu ražotājiem




No pievienojamo detaļu montāžas līdz vadu stiprinājumiem — mums vienmēr būs pieejami jums piemērotākie līmlentes risinājumi.




Spoguļa montāža




Izmantojot divpusējo līmlenti, spoguļus var uzstādīt vēl ātrāk un vienkāršāk — paļaujieties uz mūsu pieredzi.




Efektīvi maskēšanas risinājumi




No taisnvirziena maskēšanas līdz maskēšanai lielā laukumā — mums ir optimizēts risinājums tieši jums, kas paātrinās jūsu procesus.




Iedvesmojoši risinājumi




Šodienas drukas iekārtām un kopētājiem nepieciešami uzlaboti risinājumi, kas ļauj viņu ražotājiem strādāt efektīvi. Mēs piedāvājam daudzus līmlenšu risinājumus dažāda veidu drukas iekārtu un kopētāju lietojumam.




Grīdas seguma pielīmēšanas risinājumi




Paklāju, PVC segumu vai citu materiālu fiksēšanu pie grīdas var paveikt ātri, izmantojot divpusējo līmlenti. Vairs nav jāpacieš smakas un jāgaida līmes sacietēšana.




Līmvielas Anti-Slip risinājumi




Novērsiet slīdēšanu uz jūsu pakāpieniem un kājāmgājēju celiņiem ar mūsu līmlenšu risinājumiem.




Līmvielu risinājumi grīdas klājumam




Nostipriniet paklājus viegli un bez smaržas vai saistīšanās laika un efektīvi atzīmējiet bīstamos laukumus — mums ir jums piemērotais risinājums.




Līmvielas Anti-Slip risinājumi




Novērsiet slīdēšanu uz jūsu pakāpieniem un kājāmgājēju celiņiem ar mūsu līmlenšu risinājumiem.













Paziņojums par konfidencialitāti 
Sīkdatņu iestatījumi
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